ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

работников/обучающихся

полное наименование структурного подразделения
по выборам делегатов Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

от «___»__________________20___ г.
Общее число работников/обучающихся ___ человек.

На собрании присутствуют ____ человек.

Председательствующим собрания избран:

Секретарём собрания избран:

Слушали:

Об избрании делегатов Конференции работников и  обучающихся ФГБОУ ВО «ВГСПУ».

На голосование поставлены следующие кандидатуры:
	1.

	2.

	3.

Результаты голосования:

	1.
	«за» - ____ чел.,  «против» - ___ чел.,  «воздержались» - _____чел.

	2.
	«за» - ____ чел., «против» - ___ чел.,  «воздержались» - _____чел.

	3.
	«за» - ____ чел.,  «против» - ___ чел.,  «воздержались» - _____чел.

Постановили:

На основании результатов открытого голосования избраны делегатами Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «ВГСПУ»:

	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Ученая степень и/или ученое звание

	1

	2

	3

Председатель собрания

Секретарь собрания

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ

собрания работников/обучающихся
__________________________________________________________________
полное наименование структурного подразделения
ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

от «_» ________ 20___ г.

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	…